In precibus pars magna fuit, sed sumnia petiti

10 Muneris ad cunctos, nulli privata refertur.

POEMA XXXII ..

DE S. FELICE NATALITIUM CARMEN XX. FRAGMENTA.

S. Felici gratias refert maximas pro acceptis ejus interventu Dei donis et beneficiis.

663-664 Nunc ad te, venerande parens, æternæ [patrone,

Susceptor meus, et Christo carissime Felix,

Gratilicas verso referam sermone loquelas.

Multæ mibi variis tribuisti munera donis.

5 Omnia, præsentis vitæ rem, spemque futuræ

Quæ pariunt, tibi me memini debere : cui me

Mancipium primis donavit Christus ab annis.

Si mihi flumineis facundia curreret undis,

Oraque mille forent centenis persona linguis,

C 10 Forte nec his opibus collato fonte refectus
Omnia Felicis percurrere munera possem
Quanta suo Dominus donavit Christus amico,
Et mihi confessor famulo transmisit alumno :

Si prima repetens ab origine cuncta revolvam,

15 Quæ pietate pari vario mibi præstítit ævo,
Ante queam capitis proprii numerare capillos,
Quam tua circa me, Felix bone, dona referre.Incolumi solio, et numquam rimante sepulcro,
Undique vallatum solidò munimine corpusD 20 Martyris et meriti nullis patuisse piacis :
Et dignum retinere suæ pia carnis honorem
Ossa, quia sanctis numquam desistit adesse
Spiritus : unde piis stat gratia viva sepulcris,
Quæ probat in Christo cunctos sine morte sepultos

25 Ad tempus placido sopiri corpora somno.

POEMA XXXIII ...

DE S. FELICE NATALITIUM CARMEN XXI. FRAGMENTA.

Narrat S. Felicis miracula, quibus ægri sanantur, et corpora a dæmonibus obessa liberantur.

Ver age carminibus : fluat articulata modestis

* Alias 27 : quod autem 27 erat, nunc 28. Scriptum anno 406, die 14 Januarii.

** Alias 28 : quod autem 29 erat, nunc 30. Scriptum anno 407, die 14 Januarii.

*** Alias 29 : quod autem 30 erat, nunc 17. Scriptum anno 408, die 14 Januarii.

At Carthago potens Cypriano martyre gaudet,
Cujus et ore simul profusi, et sanguine fontes
Fecundaverunt Libyæ * sientis arenas.

661-662 Nec minor occiduis effusit gratia
[terris,

75 Ambrosius Latio, Vincentius exstat Hiberis :
Gallia Martinum, Delphinum Aquitania sumsit.
Multaque præterea per easdem largiter oras
Semina sanctorum positis diffusa sepulcris
Illustrant totum superis virtutibus orbem.

80 Sic itaque et nostra haec Christi miserantis amore
Felicitas meruit muniri Nola sepulcro,
Purgarique simul : quia cœcis mixta ruinis
Orbis, et ipsa pari moriens in nocte jacebat.

Personæ exululant pœnæ qui numine falso
85 Dii fuerant; et qui mentito nomine vivos
Ante Dei cultum sibi nil coeleste videntes
Dediderant homines, hi nunc, ubi lumine Christi
Vera fides patuit, non possunt ferre sepultos.